
 
 

UCHWAŁA NR XX/96/25 
RADY GMINY MOKRSKO 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907, z 2025 r. poz. 39), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z Tabelą 
Nr 1 i 2. 

2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Nr XIV/64/24 Rady Gminy Mokrsko z dnia 30 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok: 

1) Wydatki majątkowe na 2025 rok – wg Tabeli Nr 2a; 

2) Załącznik Nr 1 – Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Grażyna Siudy 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 lipca 2025 r.

Poz. 8032



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XX/96/25 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Dochody budżetu gminy na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801     Oświata i wychowanie 638 789,31 -60 000,00 62 000,00 640 789,31 
  80101   Szkoły podstawowe 72 774,00 0,00 2 000,00 74 774,00 
    0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 
  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 250 000,00 -60 000,00 60 000,00 250 000,00 
    0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 150 000,00 0,00 60 000,00 210 000,00 
    0830 Wpływy z usług 100 000,00 -60 000,00 0,00 40 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00 
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00 
    0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00 
bieżące razem: 36 000 865,69 -60 000,00 67 000,00 36 007 865,69 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

278 277,00 0,00 0,00 278 277,00 

majątkowe 
400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 4 444 765,00 -800 000,00 0,00 3 644 765,00 

  40002   Dostarczanie wody 4 444 765,00 -800 000,00 0,00 3 644 765,00 
    6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 800 000,00 -800 000,00 0,00 2 000 000,00 
600     Transport i łączność 1 004 640,00 0,00 1 075 941,00 2 080 581,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 004 640,00 0,00 1 075 941,00 2 080 581,00 

    6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

0,00 0,00 948 391,00 948 391,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8032



    6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 127 550,00 127 550,00 

majątkowe razem: 35 026 267,09 -800 000,00 1 075 941,00 35 302 208,09 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 458 479,09 0,00 948 391,00 10 406 870,09 

Ogółem: 71 027 132,78 -860 000,00 1 142 941,00 71 310 073,78 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 736 756,09 0,00 948 391,00 10 685 147,09 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8032



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XX/96/25 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2025 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 469 037,96 469 037,96 419 037,96 7 162,82 411 875,14 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010     Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 509 037,96 509 037,96 419 037,96 7 162,82 411 875,14 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   01009   Spółki wodne 
po zmianach 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 483 600,00 483 600,00 483 600,00 0,00 483 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400     Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

po zmianach 523 600,00 523 600,00 523 600,00 0,00 523 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 330 600,00 330 600,00 330 600,00 0,00 330 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   40002   Dostarczanie wody 
po zmianach 370 600,00 370 600,00 370 600,00 0,00 370 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 499 602,82 167 598,23 167 598,23 1 325,12 166 273,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 332 004,59 2 332 004,59 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 127 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 550,00 127 550,00 0,00 0,00 0,00 600     Transport i łączność 
po zmianach 2 627 152,82 167 598,23 167 598,23 1 325,12 166 273,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 459 554,59 2 459 554,59 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 429 300,91 166 000,91 166 000,91 0,00 166 000,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 263 300,00 2 263 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 127 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 550,00 127 550,00 0,00 0,00 0,00   60016   Drogi publiczne gminne 
po zmianach 2 556 850,91 166 000,91 166 000,91 0,00 166 000,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 390 850,00 2 390 850,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 251 000,00 246 000,00 220 500,00 67 500,00 153 000,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 2 005 000,00 2 005 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 754     Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 2 251 000,00 246 000,00 220 500,00 67 500,00 153 000,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 2 005 000,00 2 005 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75404   Komendy wojewódzkie Policji 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8032



zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75405   Komendy powiatowe Policji 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00   75410   Komendy wojewódzkie 

Państwowej Straży Pożarnej 
po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75411   Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 943 244,31 15 911 244,31 15 149 574,31 13 313 810,00 1 835 764,31 0,00 547 000,00 214 670,00 0,00 0,00 3 032 000,00 3 032 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 750,00 -2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 750,00 4 750,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 
po zmianach 18 945 244,31 15 913 244,31 15 151 574,31 13 313 810,00 1 837 764,31 0,00 547 000,00 214 670,00 0,00 0,00 3 032 000,00 3 032 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 278 297,00 11 278 297,00 10 888 297,00 9 921 776,00 966 521,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101   Szkoły podstawowe 
po zmianach 14 280 297,00 11 280 297,00 10 890 297,00 9 921 776,00 968 521,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 434 670,00 422 670,00 208 000,00 207 000,00 1 000,00 0,00 0,00 214 670,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 750,00 -2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 750,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80195   Pozostała działalność 
po zmianach 434 670,00 422 670,00 208 000,00 207 000,00 1 000,00 0,00 0,00 214 670,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 075 026,63 2 507 353,63 2 459 166,63 143 845,00 2 315 321,63 48 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 567 673,00 28 567 673,00 7 491 673,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -47 568,00 -47 568,00 -47 568,00 0,00 -47 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900     Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 31 027 458,63 2 459 785,63 2 411 598,63 143 845,00 2 267 753,63 48 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 567 673,00 28 567 673,00 7 491 673,00 0,00 0,00 
przed zmianą 594 568,00 523 568,00 523 568,00 0,00 523 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -47 568,00 -47 568,00 -47 568,00 0,00 -47 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90015   Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 547 000,00 476 000,00 476 000,00 0,00 476 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 162 443,50 987 506,00 187 506,00 87 283,00 100 223,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 937,50 174 937,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 959,00 120 959,00 7 959,00 0,00 7 959,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921     Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 1 283 402,50 1 108 465,00 195 465,00 87 283,00 108 182,00 913 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 937,50 174 937,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 655 006,00 555 006,00 155 006,00 87 283,00 67 723,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 959,00 7 959,00 7 959,00 0,00 7 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92109   Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 662 965,00 562 965,00 162 965,00 87 283,00 75 682,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92116   Biblioteki 
po zmianach 473 000,00 473 000,00 0,00 0,00 0,00 473 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 84 937,50 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 937,50 74 937,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92120   Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8032



po zmianach 124 937,50 50 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 937,50 74 937,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 324 747,82 33 624 353,69 28 212 320,69 20 585 549,81 7 626 770,88 948 187,00 3 182 569,00 321 277,00 0,00 960 000,00 38 700 394,13 38 700 394,13 9 018 824,04 0,00 0,00 
zmniejszenie -85 318,00 -50 318,00 -47 568,00 0,00 -47 568,00 0,00 0,00 -2 750,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 368 259,00 205 709,00 49 959,00 0,00 49 959,00 153 000,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 162 550,00 162 550,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 72 607 688,82 33 779 744,69 28 214 711,69 20 585 549,81 7 629 161,88 1 101 187,00 3 182 569,00 321 277,00 0,00 960 000,00 38 827 944,13 38 827 944,13 9 018 824,04 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8032



Tabela Nr 2a do uchwały Nr XX/96/25 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Wydatki majątkowe budżetu gminy na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 332 004,59 127 550,00 2 459 554,59 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 263 300,00 127 550,00 2 390 850,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 213 300,00 127 550,00 2 340 850,00 
   Budowa drogi wewnętrznej  w miejscowości Krzyworzeka Rumpel 38 000,00 127 550,00 165 550,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 005 000,00 0,00 2 005 000,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 15 000,00 15 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
Dofinansowanie zakupu samochodu typu furgon patrolowy  dla 
Komendy Powiatowej Policji w Wieluniu w ramach wspólnego zakupu 
pojazdów 

0,00 15 000,00 15 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 15 000,00 - 15 000,00 0,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 - 15 000,00 0,00 

   
Dofinansowanie zakupu samochodu typu furgon patrolowy  dla 
Komendy Powiatowej Policji w Wieluniu w ramach wspólnego zakupu 
pojazdów 

15 000,00 - 15 000,00 0,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Dofinansowanie "Rozbudowy garażu JRG PSP w Wieluniu" 0,00 20 000,00 20 000,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

   Dofinansowanie "Rozbudowy garażu JRG PSP w Wieluniu" 20 000,00 - 20 000,00 0,00 
Razem 38 700 394,13 127 550,00 38 827 944,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8032



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/96/25 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

                            Dział Rozdział Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki    
600 60014 Powiat wieluński   68 704,59 
900 90002 Urząd Gminy Skomlin   48 187,00 
921 92109 Dom Kultury 400 000,00   
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 473 000,00   

    
Razem  873 000,00 0,00 116 891,59 

 

                             
Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych Nazwa zadania    

010 01009 Konserwacja rowów    90 000,00 
921 92120 Ochrona, renowacja i konserwacja 

obiektów zabytkowych na terenie gminy 
Mokrsko 

  114 937,50 

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu   50 000,00 

 Razem 0,00 0,00 254 937,50 

  O G Ó Ł E M : 873 000,00 0,00 371 829,09 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8032


	UCHWAŁA NR XX/96/25 RADY GMINY MOKRSKO z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Dochody budżetu gminy na 2025rok
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu gminy na 2025rok
	Zalacznik 3 Wydatki majątkowe budżetu gminy na 2025 rok
	Zalacznik 4 Dotacje udzielone w2025 roku zbudżetu podmiotom należącym inienależącym do sektora finansów publicznych

		2025-07-29T12:12:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




